
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 18:19:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5392

Informacja z otwiarcia ofert

Podtytuł: „Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej na terenie
Gminy Pierzchnica”.

Pierzchnica, dnia 27.05.2022 r.
 
Znak: R.I. 271.8.2022.MP1

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.) informuję, że w dniu 27 maja 2022 r.o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone
do prowadzonego postępowania w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn. „Budowa, rozbudowa  i
modernizacja infrastruktury kulturalnej i turystycznej na terenie Gminy Pierzchnica”.
 
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
 
Wydłużenie
gwarancji
/ rękojmi

 
1.

 
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno- Usługowo-
Handlowe
AN- BUD Andrzej
Jakubczyk
Bilcza, ul. Cisowa 39
26-026 Morawica

 
 3 410 000,00 zł.
w tym:
- budowa świetlicy w
Straszniowie
Gumienickim:
1 119 300,00 zł.
- rozbudowa świetlicy w
Podlesiu:
 249 000,00 zł
- rozbudowa świetlicy w
Ujnach:
355 470,00 zł.
- przebudowa świetlicy
w Podstole:
468 530,00 zł
- budowa remizy w
Osinach:
750 300,00 zł
- zagospodarowanie
centrum Skrzelczyc:
420 000,00 zł.

 
70 miesięcy

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5392


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 18:19:27

 
2.

 
Usługi Budowlane,
Handel
Ireneusz Sieczkowski
Komórki 3
26- 015 Pierzchnica

 
 3 050 000,00 zł.
w tym:
- budowa świetlicy w
Straszniowie
Gumienickim:
1 000 000,00 zł.
- rozbudowa świetlicy w
Podlesiu:
 320 000,00 zł
- rozbudowa świetlicy w
Ujnach:
360 000,00 zł.
- przebudowa świetlicy
w Podstole:
320 000,00 zł
- budowa remizy w
Osinach:
500 000,00 zł
- zagospodarowanie
centrum Skrzelczyc:
550 000,00 zł.

 
70 miesięcy

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 18:19:27

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z PZP i SWZ (Rozdział XVII pkt.10): "Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona  zobowiązany jest
do złożenia u Zamawiającego Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o
wyborze najkorzystniejszej oferty."
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Halina Ryśkiewicz

Z- ca Burmistrza
 


